

Vuffi ApS

c/o Per Ulrik Andersen, Margrethevej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 51 99 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vuffi ApS
c/o Per Ulrik Andersen
Margrethevej 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 51 99 22
Stiftet: 1. november 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Per Ulrik Andersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, der driver handel og industri samt udgiver nyheder mv. på internettet.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 789.528 mod -1.009.125 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer jf. selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er inde i en positiv udvikling og indenfor de kommende år vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Selskabets ejere træder tilbage med sit tilgodehavende og understøtter selskabet likviditetsmæssigt. På den baggrund anses selskabet som en going-concern.

De nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne regnskabsår fremgår af resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-44.737	-58.157
Driftsresultat	-44.737	-58.157
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	348.873	-501.423
Andre finansielle indtægter	514.466	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.074	-449.545
Resultat før skat	789.528	-1.009.125
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	789.528	-1.009.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	789.528	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.009.125
Disponeret i alt	789.528	-1.009.125

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>3.166</u>	<u>594</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.166</u>	<u>594</u>
Likvide beholdninger	<u>1.246</u>	<u>10.853</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.412</u>	<u>11.447</u>
Aktiver i alt	<u>4.412</u>	<u>11.447</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-1.764.243	-2.553.771
Egenkapital i alt	-1.639.243	-2.428.771
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	363.467	1.209.236
Hensatte forpligtelser i alt	363.467	1.209.236
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	10.632
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.257.688	1.220.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.280.188	1.230.982
Gældsforpligtelser i alt	1.280.188	1.230.982
 Passiver i alt	 4.412	 11.447

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer jf. selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er inde i en positiv udvikling og indenfor de kommende år vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.		
Selskabets ejere træder tilbage med sit tilgodehavende og understøtter selskabet likviditetsmæssigt. På den baggrund anses selskabet som en going-concern.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.074</u>	<u>449.545</u>
	<u>29.074</u>	<u>449.545</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	325.800	316.200		
Tilgang i årets løb	491.631	9.600		
Afgang i årets løb	-80.000	0		
Kostpris 31. december 2015	737.431	325.800		
Nedskrivninger 1. januar 2015	-1.535.036	-1.033.613		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	302.761	-258.831		
Andre værdireguleringer	126.112	-242.592		
Opskrivninger 31. december 2015	-1.106.163	-1.535.036		
Modregnet i tilgodehavender	5.265	0		
Overført til hensatte forpligtelser	363.467	1.209.236		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	368.732	1.209.236		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Vuffi ApS
Pokernyhederne ApS,	100 %	-304.915	-37.442	0
Looknow ApS,	100 %	-11.509	-15.990	0
Vaabengaard & Iversen ApS,	100 %	-52.308	356.193	0
		-368.732	302.761	0
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015			-2.553.771	-1.544.646
Årets overførte overskud eller underskud			789.528	-1.009.125
			-1.764.243	-2.553.771